
Classifica Pettorale Cognome e Nome Società Categoria Tempo Errori Penalità Tempo Totale

1 1 BORBEY ALICE G.S. VV.F. GODIOZ BABY F. 00:05:27,3 4 00:01:20,0 00:06:47,3

2 2 CHENAL JULIE SCI CLUB BIONAZ-OYACE BABY F. 00:06:54,7 10 00:03:20,0 00:10:14,7

00:00:20

CIRCUITO SUMMER BIATHLON 2022

25/09/2022

CLASSIFICA BABY F.

PENALITA'



Classifica Pettorale Cognome e Nome Società Categoria Tempo Errori Penalità Tempo Totale

1 3 HUMPRIES DEVON G.S. VV.F. GODIOZ BABY M. 00:05:38,7 5 00:01:40,0 00:07:18,7

2 5 SERRA GAEL SCI CLUB GRANTA PAREY BABY M. 00:05:31,6 8 00:02:40,0 00:08:11,6

3 4 PETITJACQUES BRYAN SCI CLUB BIONAZ-OYACE BABY M. 00:05:53,4 10 00:03:20,0 00:09:13,4

00:00:20

CIRCUITO SUMMER BIATHLON 2022

25/09/2022

CLASSIFICA BABY M.

PENALITA'



Classifica Pettorale Cognome e Nome Società Categoria Tempo Errori Penalità Tempo Totale

1 6 JEANTET CORALIE G.S. VV.F. GODIOZ CUCCIOLI F. 00:13:06,0 3 00:01:00,0 00:14:06,0

2 10 TORGNEUR SVEVA SCI CLUB BIONAZ-OYACE CUCCIOLI F. 00:12:57,9 5 00:01:40,0 00:14:37,9

3 11 ZARAH BUDA CECILIA SCI CLUB GRANTA PAREY CUCCIOLI F. 00:14:11,0 3 00:01:00,0 00:15:11,0

4 9 SUINO EMILIE SCI CLUB GRANTA PAREY CUCCIOLI F. 00:15:38,7 1 00:00:20,0 00:15:58,7

5 7 BRUNET HELENE SCI CLUB GRANTA PAREY CUCCIOLI F. 00:14:58,2 5 00:01:40,0 00:16:38,2

6 8 LUCIANAZ NICOLE SCI CLUB GRANTA PAREY CUCCIOLI F. - N.P.

00:00:20

CIRCUITO SUMMER BIATHLON 2022

25/09/2022

CLASSIFICA CUCCIOLI F.

PENALITA'



Classifica Pettorale Cognome e Nome Società Categoria Tempo Errori Penalità Tempo Totale

1 12 BOSONIN PAOLO SCI CLUB CHAMPORCHER CUCCIOLI M. 00:11:33,2 3 00:01:00,0 00:12:33,2

2 13 DESAYEUX NOAH SCI CLUB AMIS DE VERRAYES CUCCIOLI M. 00:11:18,5 4 00:01:20,0 00:12:38,5

3 19 PINET ELIA SCI CLUB CHAMPORCHER CUCCIOLI M. 00:12:34,1 3 00:01:00,0 00:13:34,1

4 16 GOI SIMONE G.S. VV.F. GODIOZ CUCCIOLI M. 00:13:05,1 2 00:00:40,0 00:13:45,1

5 15 GALLET KILLIAN SCI CLUB AMIS DE VERRAYES CUCCIOLI M. 00:12:28,8 4 00:01:20,0 00:13:48,8

6 17 NAVILLOD SAMUEL SCI CLUB AMIS DE VERRAYES CUCCIOLI M. 00:13:04,1 3 00:01:00,0 00:14:04,1

7 20 RASSU MATTEO SCI CLUB BIONAZ-OYACE CUCCIOLI M. 00:14:10,4 4 00:01:20,0 00:15:30,4

8 14 DISTROTTI SIMONE SCI CLUB GRANTA PAREY CUCCIOLI M. 00:17:01,2 2 00:00:40,0 00:17:41,2

9 21 SUINO JEREMIE SCI CLUB GRANTA PAREY CUCCIOLI M. 00:16:17,4 7 00:02:20,0 00:18:37,4

10 18 PESSION GABRIELE SCI CLUB AMIS DE VERRAYES CUCCIOLI M. - N.P.

00:00:20

CIRCUITO SUMMER BIATHLON 2022

25/09/2022

CLASSIFICA CUCCIOLI M.

PENALITA'



Classifica Pettorale Cognome e Nome Società Categoria Tempo Errori Penalità Tempo Totale

1 26 PINET LINDA SCI CLUB CHAMPORCHER RAGAZZI F. 00:18:27,5 4 00:02:00,0 00:20:27,5

2 22 BONIN SOPHIE G.S. VV.F. GODIOZ RAGAZZI F. 00:17:40,2 7 00:03:30,0 00:21:10,2

3 23 CHIENO BENEDETTA SCI CLUB CHAMPORCHER RAGAZZI F. 00:17:42,7 7 00:03:30,0 00:21:12,7

4 28 TIRABOSCHI MARTINA G.S. VV.F. GODIOZ RAGAZZI F. 00:17:46,6 8 00:04:00,0 00:21:46,6

5 25 MIMOTTI LARA SCI CLUB GRANTA PAREY RAGAZZI F. 00:20:24,0 3 00:01:30,0 00:21:54,0

6 24 FRUTTAZ ZOE G.S. VV.F. GODIOZ RAGAZZI F. 00:19:08,3 8 00:04:00,0 00:23:08,3

7 27 SERRA CHLOE SCI CLUB GRANTA PAREY RAGAZZI F. 00:22:13,9 3 00:01:30,0 00:23:43,9

8 30 VITTAZ ELODY SCI CLUB AMIS DE VERRAYES RAGAZZI F. 00:19:38,8 9 00:04:30,0 00:24:08,8

9 29 TRUC ELODIE G.S. VV.F. GODIOZ RAGAZZI F. 00:21:38,6 9 00:04:30,0 00:26:08,6

00:00:30

CIRCUITO SUMMER BIATHLON 2022

25/09/2022

CLASSIFICA RAGAZZI  F.

PENALITA'



Classifica Pettorale Cognome e Nome Società Categoria Tempo Errori Penalità Tempo Totale

1 37 MARTIN HERVE SCI CLUB GRANTA PAREY RAGAZZI M. 00:16:10,7 3 00:01:30,0 00:17:40,7

2 33 BERTINO NICOLO SCI CLUB CHAMPORCHER RAGAZZI M. 00:17:59,0 3 00:01:30,0 00:19:29,0

3 32 BELTRAMELLI LUCA SCI CLUB CHAMPORCHER RAGAZZI M. 00:16:30,0 6 00:03:00,0 00:19:30,0

4 31 ANDREO DAVIDE G.S. VV.F. GODIOZ RAGAZZI M. 00:17:12,1 5 00:02:30,0 00:19:42,1

5 34 DANDRES EMIL SCI CLUB GRANTA PAREY RAGAZZI M. 00:17:07,5 6 00:03:00,0 00:20:07,5

6 35 GALLET THIERRY SCI CLUB AMIS DE VERRAYES RAGAZZI M. 00:16:21,2 9 00:04:30,0 00:20:51,2

7 36 GROSSI SANTIAGO G.S. VV.F. GODIOZ RAGAZZI M. 00:18:12,4 6 00:03:00,0 00:21:12,4

8 38 THOMASSET THOMAS SCI CLUB GRANTA PAREY RAGAZZI M. 00:21:43,5 10 00:05:00,0 00:26:43,5

00:00:30

CIRCUITO SUMMER BIATHLON 2022

25/09/2022

CLASSIFICA RAGAZZI  M.

PENALITA'



Classifica Pettorale Cognome e Nome Società Categoria Tempo Errori Penalità Tempo Totale

1 39 BARAILLER KRISTEL SCI CLUB BIONAZ-OYACE ALLIEVI F. 00:21:56,5 4 00:02:00,0 00:23:56,5

2 46 JORIOZ CLAIRE SCI CLUB BIONAZ-OYACE ALLIEVI F. 00:22:52,2 3 00:01:30,0 00:24:22,2

3 45 GONTEL CAROL SCI CLUB GRANTA PAREY ALLIEVI F. 00:20:36,5 8 00:04:00,0 00:24:36,5

4 43 DESAYEUX JULIE SCI CLUB AMIS DE VERRAYES ALLIEVI F. 00:21:38,9 8 00:04:00,0 00:25:38,9

5 40 BARAILLER SOFIA SCI CLUB BIONAZ-OYACE ALLIEVI F. 00:24:05,3 5 00:02:30,0 00:26:35,3

6 42 CRETON MIRIAM SCI CLUB BIONAZ-OYACE ALLIEVI F. 00:25:12,9 5 00:02:30,0 00:27:42,9

7 44 FARINET SOFIA SCI CLUB BIONAZ-OYACE ALLIEVI F. 00:22:40,5 11 00:05:30,0 00:28:10,5

8 41 BELTRAMELLI ANNA SCI CLUB CHAMPORCHER ALLIEVI F. 00:23:26,7 10 00:05:00,0 00:28:26,7

9 47 PETITJAQUES GLADYS SCI CLUB BIONAZ-OYACE ALLIEVI F. 00:26:27,1 12 00:06:00,0 00:32:27,1

00:00:30

CIRCUITO SUMMER BIATHLON 2022

25/09/2022

CLASSIFICA ALLIEVI F.

PENALITA'



Classifica Pettorale Cognome e Nome Società Categoria Tempo Errori Penalità Tempo Totale

1 49 BETEMPS MATTIA SCI CLUB BIONAZ-OYACE ALLIEVI M. 00:17:48,6 3 00:01:30,0 00:19:18,6

2 54 LANDRY VALTER SCI CLUB BIONAZ-OYACE ALLIEVI M. 00:19:32,6 7 00:03:30,0 00:23:02,6

3 52 CONTOZ ANDRE SCI CLUB AMIS DE VERRAYES ALLIEVI M. 00:19:05,5 8 00:04:00,0 00:23:05,5

4 57 SCAGLIARINI EDOARDO SCI CLUB BIONAZ-OYACE ALLIEVI M. 00:19:30,6 10 00:05:00,0 00:24:30,6

5 48 BARREL ERWIN SCI CLU VALGRISENCHE ALLIEVI M. 00:22:23,1 5 00:02:30,0 00:24:53,1

6 55 ORLANDO ANDREO SCI CLUB BIONAZ-OYACE ALLIEVI M. 00:20:58,3 8 00:04:00,0 00:24:58,3

7 58 TIRABOSCHI LORENZO G.S. VV.F. GODIOZ ALLIEVI M. 00:22:33,1 9 00:04:30,0 00:27:03,1

8 56 PESSION VINCENT SCI CLUB AMIS DE VERRAYES ALLIEVI M. 00:21:01,6 13 00:06:30,0 00:27:31,6

9 59 VITTAZ JODY SCI CLUB AMIS DE VERRAYES ALLIEVI M. 00:19:19,1 18 00:09:00,0 00:28:19,1

10 53 GOI MATTIA G.S. VV.F. GODIOZ ALLIEVI M. 00:21:57,0 15 00:07:30,0 00:29:27,0

11 51 CAVORSIN JACOPO SCI CLUB AMIS DE VERRAYES ALLIEVI M. 00:24:23,0 16 00:08:00,0 00:32:23,0

12 50 CAPUTO JACOPO G.S. VV.F. GODIOZ ALLIEVI M. - N.P.

00:00:30

CIRCUITO SUMMER BIATHLON 2022

25/09/2022

CLASSIFICA ALLIEVI M.

PENALITA'



Classifica Pettorale Cognome e Nome Società Categoria Tempo Errori Tempo Totale

2 63 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI SCI CLUB GRAN PARADISO ASPIRANTI F. 00:27:19,0 4 00:27:19,0

3 60 BARAILLER CHIARA SCI CLUB BIONAZ-OYACE ASPIRANTI F. 00:30:07,7 4 00:30:07,7

4 64 SARACCO MICHELLE SCI CLUB BRUSSON ASPIRANTI F. 00:31:13,7 4 00:31:13,7

5 65 STEVENIN ELISA SCI CLUB CHAMPORCHER ASPIRANTI F. 00:31:27,4 5 00:31:27,4

6 61 DHERIN AMELIE SCI CLUB BRUSSON ASPIRANTI F. 00:33:24,8 6 00:33:24,8

CIRCUITO SUMMER BIATHLON 2022

25/09/2022

CLASSIFICA ASP. - GSM F.



Classifica Pettorale Cognome e Nome Società Categoria Tempo Errori Tempo Totale

4 72 BONINO LORENZO G.S. VV.F. GODIOZ ASPIRANTI M. 00:24:09,4 4 00:24:09,4

6 76 DEVAL MICHEL SCI CLUB AMIS DE VERRAYES ASPIRANTI M. 00:24:24,0 4 00:24:24,0

8 82 RIZZI ALESSANDRO SCI CLUB CHAMPORCHER ASPIRANTI M. 00:25:14,5 7 00:25:14,5

11 80 OREILLER REMY SCI CLUB GRANTA PAREY ASPIRANTI M. 00:28:13,7 7 00:28:13,7

12 79 LEONE GABRIELE SCI CLUB AMIS DE VERRAYES ASPIRANTI M. 00:28:31,0 5 00:28:31,0

13 81 PESCE EDOARDO G.S. VV.F. GODIOZ ASPIRANTI M. 00:30:19,1 6 00:30:19,1

14 70 BIANQUIN LOTHAR SCI CLUB AMIS DE VERRAYES ASPIRANTI M. - D.N.F.

16 74 CONTOZ MANUEL SCI CLUB AMIS DE VERRAYES ASPIRANTI M. - N.P.

CIRCUITO SUMMER BIATHLON 2022

25/09/2022

CLASSIFICA ASP. - GSM M.



Classifica Pettorale Cognome e Nome Società Categoria Tempo Errori Tempo Totale

1 62 GONTEL NADEGE SCI CLUB GRANTA PAREY GIOVANI F. 00:26:24,0 0 00:26:24,0

CIRCUITO SUMMER BIATHLON 2022

25/09/2022

CLASSIFICA ASP. - GSM F.



Classifica Pettorale Cognome e Nome Società Categoria Tempo Errori Tempo Totale

2 75 CURTAZ GABRIEL SCI CLUB GRESSONEY GIOVANI M. 00:23:31,7 2 00:23:31,7

3 69 BETEMPS SIMONE FIAMME GIALLE GIOVANI M. 00:23:41,8 4 00:23:41,8

7 73 CECCHELLERO ANDREA SCI CLUB BIONAZ-OYACE GIOVANI M. 00:25:04,5 3 00:25:04,5

9 67 BARREL DEWIS SCI CLU VALGRISENCHE GIOVANI M. 00:25:39,3 4 00:25:39,3

10 78 FUSSAMBRI DAVIDE SCI CLUB BIONAZ-OYACE GIOVANI M. 00:26:56,8 4 00:26:56,8

CIRCUITO SUMMER BIATHLON 2022

25/09/2022

CLASSIFICA ASP. - GSM M.



Classifica Pettorale Cognome e Nome Società Categoria Tempo Errori Tempo Totale

5 71 BIANQUIN THIERRY G.S. VV.F. GODIOZ JUNIORES M. 00:24:21,1 4 00:24:21,1

15 68 BETEMPS NICOLO FIAMME ORO JUNIORES M. - N.P.

CIRCUITO SUMMER BIATHLON 2022

25/09/2022

CLASSIFICA ASP. - GSM M.



Classifica Pettorale Cognome e Nome Società Categoria Tempo Errori Tempo Totale

1 77 DURAND MICHAEL C.S. ESERCITO SENIOR M. 00:21:13,0 2 00:21:13,0

CIRCUITO SUMMER BIATHLON 2022

25/09/2022

CLASSIFICA ASP. - GSM M.



Classifica Pettorale Cognome e Nome Società Categoria Tempo Errori Tempo Totale

1 62 GONTEL NADEGE SCI CLUB GRANTA PAREY GIOVANI F. 00:26:24,0 0 00:26:24,0

2 63 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI SCI CLUB GRAN PARADISO ASPIRANTI F. 00:27:19,0 4 00:27:19,0

3 60 BARAILLER CHIARA SCI CLUB BIONAZ-OYACE ASPIRANTI F. 00:30:07,7 4 00:30:07,7

4 64 SARACCO MICHELLE SCI CLUB BRUSSON ASPIRANTI F. 00:31:13,7 4 00:31:13,7

5 65 STEVENIN ELISA SCI CLUB CHAMPORCHER ASPIRANTE F. 00:31:27,4 5 00:31:27,4

6 61 DHERIN AMELIE SCI CLUB BRUSSON ASPIRANTI F. 00:33:24,8 6 00:33:24,8

7 66 TRABUCCHI MARTINA C.S. ESERCITO JUNIORES F. - N.P.

CIRCUITO SUMMER BIATHLON 2022

25/09/2022

CLASSIFICA ASP. - GSM F.



Classifica Pettorale Cognome e Nome Società Categoria Tempo Errori Tempo Totale

1 77 DURAND MICHAEL C.S. ESERCITO SENIOR M. 00:21:13,0 2 00:21:13,0

2 75 CURTAZ GABRIEL SCI CLUB GRESSONEY GIOVANI M. 00:23:31,7 2 00:23:31,7

3 69 BETEMPS SIMONE FIAMME GIALLE GIOVANI M. 00:23:41,8 4 00:23:41,8

4 72 BONINO LORENZO G.S. VV.F. GODIOZ ASPIRANTI M. 00:24:09,4 4 00:24:09,4

5 71 BIANQUIN THIERRY G.S. VV.F. GODIOZ JUNIORES M. 00:24:21,1 4 00:24:21,1

6 76 DEVAL MICHEL SCI CLUB AMIS DE VERRAYES ASPIRANTI M. 00:24:24,0 4 00:24:24,0

7 73 CECCHELLERO ANDREA SCI CLUB BIONAZ-OYACE GIOVANI M. 00:25:04,5 3 00:25:04,5

8 82 RIZZI ALESSANDRO SCI CLUB CHAMPORCHER ASPIRANTI M. 00:25:14,5 7 00:25:14,5

9 67 BARREL DEWIS SCI CLU VALGRISENCHE GIOVANI M. 00:25:39,3 4 00:25:39,3

10 78 FUSSAMBRI DAVIDE SCI CLUB BIONAZ-OYACE GIOVANI M. 00:26:56,8 4 00:26:56,8

11 80 OREILLER REMY SCI CLUB GRANTA PAREY ASPIRANTI M. 00:28:13,7 7 00:28:13,7

12 79 LEONE GABRIELE SCI CLUB AMIS DE VERRAYES ASPIRANTI M. 00:28:31,0 5 00:28:31,0

13 81 PESCE EDOARDO G.S. VV.F. GODIOZ ASPIRANTI M. 00:30:19,1 6 00:30:19,1

14 70 BIANQUIN LOTHAR SCI CLUB AMIS DE VERRAYES ASPIRANTI M. - D.N.F.

15 68 BETEMPS NICOLO FIAMME ORO JUNIORES M. - N.P.

16 74 CONTOZ MANUEL SCI CLUB AMIS DE VERRAYES ASPIRANTI M. - N.P.

CIRCUITO SUMMER BIATHLON 2022

25/09/2022

CLASSIFICA ASP. - GSM M.


